

Cena Numeru 2 centy w Krakowie i Podgórzu: 3 centy na prowincyi.

PRENUMERACJA

mięcierna w Krakowie i K.; z dostaw do domu 1 K. 50 h; na prowincyi z przesyłką pocztową 1 K. 50 h. — Prenumerata za granicą 1 mk 50 f. 2 fr. 1 rs. POJEDYNCZE EGZEMPLARZE NAWYKAZ MOŻNA WE WSZYSTKICH AGENCYACH PSM I NA WSZYSTKICH DWORCACH KOLEJOWYCH.

NOWINY

Dziennik niezawisły demokratyczny ilustrowany.

Redakcja i Administracja „Nowin”: Kraków, Rynek gł. L. 8, Tel. 627. Redaktor przyjmuje od godziny 11 do 12 w popołudniu. — Ekspedycja „Nowin” w drukarni Rynek gł. L. 8.

REDAKTOR NAGELNY: LUDWIK SZCZEPAŃSKI.

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Tel. 627) od godziny 9 rano do godziny 7 wieczorem w biurze Rynek gł. L. 8, i p. Rękopisów nie zwraca się.

„NOWINY” wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 5-tej. — Cena numeru 2 centy w Krakowie, 3 centy na prowincyi.

Kapiele dawniej, a dziś.

Wiek nasz naważać można światem wiekiem higieny; wszystkie państwa cywilizowane precyzyjnie się wazemiennie w urządzeniach, mających na celu poprawę higienicznych warunków życia, że wspomni tu tylko wodociąg, kanalizację, czyszczenie ulic, higienę mieszkań, szpitali, szkół, zakłady dydaktyczne i t. d. i. t. d.

określi, w których na 100 tysięcy mieszkańców wypadła 2 do 3 tysiące kąpiele rocznie, to snaczy, że jedna kąpiel przypada na 50 do 60 mieszkańców; czyli, że jeden mieszkaniec kąpie się co 50 do 60 lat.

W Niemczech w ciągu ostatniego ćwierćwiecza rozpowszechniły się bardzo kąpiele szkolne, oddające dostatecznemu pokoleniu niemieckim usługi. Na myśli założenia kąpiele takich wód pierwsza w r. 1883 rada miasta Gatyngi. Próba wypadła bardzo pomyślnie, co skłoniło inne państwa do pójścia za dobrym przykładem. Począwszy od r. 1888, urządzono w bardzo wielu nowo-wzniesionych budynkach szkolnych w Niemczech, Austrii, Szwajcarii i Danii kąpielnie.

Urządowe sprawozdania władz szkolnych w Bawlii, Zurychu, Kopenhadze, Bonn, Karlsruhe, Wejmarze, Berlinie i innych stwierdzają bez wyjątku, że kąpiele szkolne oddają znaczne usługi i cieszą się w młodzieży szkolnej wielkim powodzeniem.

Profesorowie zaznaczają przy tej sposobności, na podstawie własnej obserwacji, że otwarcie kąpielni szkolnych wpłynęło dodatnio na rozwój pojęcia czystości, swiadczy o dobiehaniu. Uznawanie, w których sawowano kąpiel pierwszej kąpiel kosiennie brudne i podarte, przygodzili następne w czystych i starannie zaopatrzonych, po prostu nie wytuły przed kolegami. Wywarło więc w ten sposób wpływ dodatni nie tylko na młodzież, ale i na dom. Jest to fakt, którego lekceważyć nie należy.

Nazachodzie tworzą się spoczynaie towarystwa, mające na celu popieranie rozwoju kąpiele szkolnych, odbywają liżnie zjazdy, poświęcone tej sprawie. — U nas dużo jeszcze wody upytne, zanim sprawa ta znajdzie nadstawców.

Po zamachu.

Śledztwo sądowne w sprawie Siozyskiego jest, jak donoszą ze Lwowa, prawie skończone. Dziwny jednak jest fakt, że do tej pory sądziła śledczy nie przesłuchał jeszcze P. Dosko w kłiego z Krakowa, który był przed Siozyskim na audyencji u namiestnika i pierwszy opadł do nali wydzwanany wystrzely. Relacja p. Doskowskiego odbiega w wielu waznych szczegolach od relacji w dziennikach lwowskich.

Ze Lwowa piszą nam: Lwów do tej chwili jeszcze się nie ustokoił po zamachu. Zakłady rakskie, lokale towarzystw, redakcja „Dila” etc. są ściagle stracone przez oddziały policyi. Obawają się, że o ukazy świat rosztch przyjdzie znnowu do awantur.

Jak slychad, dyrektor lwowskiej policyi Schechtel ma niebawem pójść na emeryturę. Także inne zmiany w dyrekcji lwowskiej są oczekiwane.

Obrony Siozyskich. W sprawie obrokców Siozyskich, matki i syna, asesa zmiana. Mianowicie Mirostawa Siozyskiego nie będą bronili dwaj adwokaci ruscy, ale adwokat wiedebski, dr. Rysard Pressburger, matkę Siozyskiego bronił będzie także wielebski adwokat, znany a proceson ruskich akademikow, dr. Rhoda.

Głodówka Siozyskiej. Ze Lwowa telefonują nam: Przewiesiono wozem do szpitala wlepienego matka Siozyskiej, która w więzieniu nie chciała przyjmować żadnych pokarmów i popada w ogromne osłabienie, obecnie zaprzestata głodówki. W nocj wypila porcyje wina, a dzisiaj śmiecie cały obiad. Po wyzdrowieniu będzie odstawiona narowid do celi wielebskiej chętnie przedpobudkiem jest, to zostanie wypuszczona na wolną stopę.

W kancelarii metropolitalnej grecko-katolickiej otrzymał „Kuryer Lwowski” wiadomość, że ks. Szeptycki podczas swiat wielkanocnych nie będzie przyjmował ani składał żadnych wiyt.

Jutro, w Wielki Piątek obra. gr.-kat. w katedrze św. Jura wygłosi miedzy godziną 1 a 2 po południu ks. metropolita Szeptycki kazanie na temat zamordowania namiestnika.

Przyjaciele „Liebchen”.

Monachium. Akta procesu Hardena przedsi redaktorowi „Volks-Zeitung” odeślan już zostały do prokuratury w Berlinie.

Berlin. Prokuratura wyrozyła już dochodzenie wazne przedsi kiejemu Ealenburgowi. Burmistrz „Berliner Zeitung” oglosza rozmow swego redaktora z pohnomocnikiem ks. Ealenbur-

OGLOSZENIA
za wierz petiu 16 hal, za każdy nastepny rz 12 ba
drobne ogłoszenia po 4 halerze od wyrazu minimum
50 hal.). Nadeslane za wierz petiwoy 50 hal, spody
każdej stronie po 3 Kor. — Zaliczki 20 Kor. za tyglo

inserty prowadzi w swomla zarzadzaje p. M. Hupczy
Administracja „NOWIN”: Rynek gł. L. 8,
otwarta od 9-1 w popołudnie i od 3-5 popołudniu.

Na Lwów Skład i Ekspedycja: Agencja
Sokolowskiego, Pasaż Hausmana L. 2.

ga. — Ks. Eulenburg sam jest ciekaw chory po
lecił więc swama adwokatowi Sello, aby przyja
redaktora. Adwokat oświadczył intencjom księcia
„Co mam powiedzieć, to zaprzysięgiem większe
goc zapewnienia żaden człowiek dać nie może
Jak można wątpić o mojej przyśledze. Jesteś
chory, a w Monachium przesłuchają przeciw mnie
świadczenia. Mogę tylko to powdrzyć, co już o
świadczyłem.”
Adwokat ze swej strony dodał, że jest pew-
ny, że przeciw ks. Eulenburgowi wniesione os-
tanie oskarżenie o fałszywy przysięgę, jednako
jest także pewnem, że książę będzie ustokoin-
ny.

Krwawe dni w Królestwie Polskiem.

Zamachy i panika w Lublinie.
W Lublinie onegdaj po południu zabity został
na ulicy podoficer sandarmeryi Ochrimienko. Gdy
patrol przybył na miejsce, około trupa Ochrimien-
ki znalazł nadstawaną bombę. Ochrimienko — jak
pisze „Dziennik” — „wyrzucił się wyjątkowo
„gorliwością” w pełnieniu swych obowiazków.”

Z powodu onegdajszego zamachu na pod-
czeka sandarmeryi, odbywały się tam wczoraj przy-
dziale policyi i wojska masowe rawizya w ka-
brzykach. Znalezione dwie bomby melinowe. Do-
tychczas aresztowano przeszło stu robotników.

Warszawa. Do dzienników warszawskich do-
noszą z Lublina: Wczoraj wieczorem w rózgej
częściach miasta znano dokonano zamachów
posterunkowych policyantów.

Lublin. Wczoraj wieczorem zabito dwóch stry-
żników, a jednego posterelona. Sprawy zbliż-
w miastie panuje panika wobec spodziawania
represji.

Drakuniki rozporządzenie na 1 maja. Na 4
Heach ludzi rozlepieno wczoraj następujące roz-
porządzenie cesarowego generał-gubernatora wojen-
nego, maj.-genera Kasnakowa: „Uprzedzam, że za
nieuniknione wszelkich nieporozumień: 1) wszelkie
demonstracje, pochody i zabrania nie są dozwol-
nione; 2) w razie sawaszenia takowych, będą roz-
pędzane bronią, bez jakiejkolwiek bzdą oszczę-
dności.”

Zamiat kary śmierci — mieszak aresztu.
W dniu 14 b. m. sąd wojenny w Łodzi skazał na
pozbawienie wszystkich praw stanu i karę śmierci
przez powieszenie strażnika ziemskiego, Sie-
mona Liebchanskiego, który zasądzony został za to,
że w dniu 2 marca 1907 r. w Warszawie, zabił
spotkanego na drodze Pawła Dębę i porwał wio-
ścian: Hera i Juliana. Sąd uznał, że są w sprawie
pewna okoliczność łagodząca i postanowił
przeć generalnego-gubernatora Kasnakowa o złagodze-
nie kary.

Obsadzenie namiestnictwa galicyjskiego.

Wiedeń. „Polsche Korrespondenz” donosi, że
wczoraj przybył tu prezes Koła polskiego dr. Głabinski, który dzisiaj odbędzie konferencję z
prezydentem ministrów bar. Beckiem i ze zamianow-
nowego namiestnika Galicji na nastąpił
w następnym tygodniu, w każdym razie przed
zakończeniem się liży posiedzeń.

Wiedeń. „Zeit” donosi, że hr. Stanisław Ba-
deni, którego jeszcze dziś wymieniali na pierw-
szem lub drugim miejscu, napotyka w dworn
na silny opór. (?) W kołach rządowych edaje się
ślach samkar zamianowania urzędnika na to tak
wazne stanowisko i postawienia go na niem tak
długie, dopóki nie wyjasni. Jako takiego
wymieniania syna b. namiestnika, sęca sekcyi
Kasakiego.

Wiedeń. „Zeit” donosi, że hr. Stanisław Ba-
deni, którego jeszcze dziś wymieniali na pierw-
szem lub drugim miejscu, napotyka w dworn
na silny opór. (?) W kołach rządowych edaje się
ślach samkar zamianowania urzędnika na to tak
wazne stanowisko i postawienia go na niem tak
długie, dopóki nie wyjasni. Jako takiego
wymieniania syna b. namiestnika, sęca sekcyi
Kasakiego.

Nowy Żyd wieczny tnącz
Wielka Kujawska Sza,
opracował Włody Tosiński.
Czy dalszy...
Błaga przyjaciółko, jeżeli czyje
dopó smutnego przywieję doświadczenia... jeżeli
zgaśnie, jeżeli mówię, że nam kochasz się... jeżeli
osiadł się nawet aż wyrzucił jej miłość... czy
nie to jedynie dlatego że tu uidele, że tak powiem
o życie iu śmierć bładnego księcia, który, jak
jęj wiadomo, tyle miał teraz szaleje, jak gdyby
był wymyślnym, niepodobna bowiem, poznawszy
go, nie kłotać się nad nim!

— Co go ma obchodzić... Daruj mi, pani, gdy
powiem, że skurcze powalasz sobie żartować...
Jaktol... Biedny ten młodzieniec kocha panią z
pierwszym zapętem młodzieńczej, ślepej miłości;
dwa razy już samobójstwem chciał zakończyć o-
kropne meczanie, jakich go nabawia namiętność
ko pani... a pani dawiesz się i nie wierzyć temu,
że jej miłość dla kogo innego... może być kwę-
stwą życia lub śmierci dla niego?...
— To więc on mnie kocha! — zawołała dzie-
wicą trudnym do opisania akcentem.
— Aż do zaśnięcia... mówię pani, przekonam
się na własne oczy...
Adryanna zdumiała się; jak dotąd była blada,
tak teraz ogłusła zapałaniem; potem snitka czer-
wona twarzy, usta zbielewały i konwulsyjnie drża-
ły, tak mocno, że stała wstrząsana, iż przez chwilę
mówić nie mogła, tylko trzęsła ręką na sercu,
jak gdyby pohamować chciała zwaltonne jego
bicie.
Pan Montbrun, przesstraszony nazją smianą
twarzy Adryanny i bolesnym jej wyrazem, przy-
stąpił do niej żywe i sawoiał:

— Przebóg! moje dziecko, co ci jest?
Zamiat odpowiedział mu, Adryanna dała znak
skłnieniem ręki, jakoby dla uspokojenia; w rzeczy
samej hrabia upokoił się, gdyż pękła twarz
świecili, niedawno pełna bólesci, ironii i wgar-
dy, zawała się odrzuciła w najbliższych momentach
iś adawało się, że, opływając w błędnymywny
roskoszy, obawiała się, aby nie stracić choćby ten
najmniejszego jej uczucia; kiedy zaś potem, za-
stanowiwszy się, pomyślała, że może ją uwodził
przywidzenie lub obuda, nagle sawoiała smiesz-
na, obracając się do pana Montbrun.
— Ale przynajmniej, czy to tylko prawda, co
mi pan mówisz?...
— Co ja pani mówię?...
— Tak... że kładę Dżalma...
— Berlin... że sawoista?... Niestety!...
aż nadto prawda...
— Nic... nie... — sawoiała Adryanna z sa-
chwycającą namiętnością — temu nigdy wierzyćbym
nie mogła...
— Co pani mówisz?... sawoiał hrabia.
— A ta kobieta?... — zapytała Adryanna,
jak gdyby ten wyraz palił ją w usta.

— Jaka kobieta?...
— Ta, co była przycynna tak strasznego udrę-
czenia.
— Ta kobieta?... a kłobyć nią miał być, je-
żeli nie pani?...
— Ja!... och! tak, tak, to ja bylam; nie-
prawdą? nie kto inny, tylko ja?...
— Na honor... Wierz przede pan mam do-
świadczenia... nie widziałem nigdy tak szczerą
i tak kłikliwą miłość!
— Och! to prawda, że on nie miał nigdy
w sercu dla nikogo innego miłość, jak tyko dla
mnie?
— On!... nigdy!...
— A jednakże powiadano mi... że...
— Kto?...
— Rodin...
— Że Dżalma...
— We dwa dni po widzeniu moim sazenia
się zakochoł.
(Dalszy ciąg nastąpi).

PASKI najnowsze WOALKI, KRAWATY, Kołnierzyki, Pończochy, Szale,
REJA WICZKI, PARASOLE, PARASOLKI, GRZEBIENIE do fryzur, PRZYBORY TOALETOWE.
Peleryny arg. tyrolskie Pledy ang. w wielkim wyborze
salosce najtaniej ANASTAZY FRONCZ KRAKÓW
Floryańska 12.

General-gubernator wojenny Kaszkow słał mi — jak donosi „Kur. Zagł.” — karę w ten sposób, że zamienił karę śmierci przez powieszacze z pozbawieniem praw na miesiąc aresztu bez zwolnienia praw!

**Aresztowania socjalistów w Warszawie.**  
Warszawa. „Kurier Warszawski” donosi: wczelny wydział ochrony aresztował 19 osób, należących do P. P. S. i 14 członków frakcji wyczuwającej tejże partii. — Pomiedzy aresztowanymi znajdujacy sie: wladyslaw miaszkina, w szerm odbywajacy sie powiazany, natomiast w wypadku na skalej polonolowy na Starom Miescie, zszew, który zabil w r. 1906 majstra na ulicy Wolnej i stojkowego na ulicy Wroniej, a w r. stojkowego na placu Witkowskiego, oraz obwiniony jest o udział w napadzie na inzyniera Prokharjaka. Aresztowano rowniez dwie osoby, ktore organowaly napady na oficerow zandarmerji w Lublinie i Warszawie.

## Straszna noc w balonie.

Noc pełną wrażeń przeżyła w balonie amiatka aeronautka angielska, pani Assheton Harbord. Aby zdobyć nagrodę Northcliffe, zdecydowała się wyruszyć na nocną wycieczkę balonową. Opis tej niebezpiecznej wprawy zamieściła p. Harbord w „Deutsche Zeitung für Luftschiffahrt”.  
Wjazd nastąpił w Londynie o dniu 31 stycznia. Pani Harbord, która już dwa razy przebyła kanał La Manche w balonie, towarzyszył doświadczony aeronauta, p. C. F. Pollok. Noc była cicha, bez księżycy; wiatr rwał tak silnie, że podróżnicy wahał się przez czas jakiś — wreszcie z determinacją dali sygnał do odjazdu. W snepnej ciemności wznosił się balon o 600 metrów w górę i posywał w stronę spokojną. Po upływie jednak godziny atak powiaty powstoczyony został przez gwałtowny orkan, który nim zcał, jak pilka. Łódka balonu odrywała się niejednokrotnie pod kątem 45°, tak, że podróżni z trudnością się na niej utrzymywali, pod ciągłą grozą wypłynięcia. Po godzinie aeronautki były już nad morzem; opuścili ląd angielski na wysokości 1.400 metrów.

Pręgnąwa przez La Mancha trwała 60 minut odbyła się spokojnie, przy spokojnym wietrze. Dopiero we Francji zaczęły się mrow ciekłe przejścia dla aeronautów.

O godz. 2 w nocy, w cztery godziny po wyjeździe, serwała się burza silniejsza i eszypowała śniegiem lodu. Wyrzucono przeszło 100 kilogramów balastu; pomimo to nie dalo się powstrzymać szybkości spadku, który według przyszygod wyznosił 300 metrów na minutę. Na wysokości 400 metrów silnie uderzalo wstrząsnęło lodką. Mniasto to być drzewo na jakimś wzgorcu. Wiatr porwał balon i ciągnął go w kierunku prawie poziomym po łagodnym stoku owego wzgorca, nienawidząc się chwila lodu i wstrząsów drzew. Ciężność zupeln powiększala groźbę potłoczenia. Drzewa bylo wysieca i jakakspieszenieżem ladowniu. P. Pollok otworzył klapę, aby gas wypuścić. Balon serwał się raz jeszcze w górę, po chwili jednak spadł, przytem przeszedł się lodka. Podróżnicy uchwylił się sznurów i przez kilka minut ciągnął tak balon, objając o gałęzie. Wreszcie gałęzie tak podarły powloke balonu, iż statek się strzaskł.

Dopiero teras aeronautki mogli się zsunąć po drzewach na ziemie. Znaleźli się w gęstym lesie, po którym błądli ci czas jakiś, wreszcie natknęli się na drwali, którzy ich do wsi zaprowadzili. Była to wieś Houdeimont, w departamencie francuskim Mense.

Instrumenty, które mieli ze sobą aeronautki, pogięły podczas jazdy nad lasem. Zaznaczeniu uszkodzeniu niegła też powloka balonu — pomimo tak ciężkich warunków balon przeszedł jednak w linii powietrznej 464 kilometry i to z szybkością 72 kilometrów na godzinę.

## Nieżywy pasażer.

Jeden z dzienników opisuje następujące zajście:

W pewnej małej miejscie południowo-hiszpańskiej staruszek pewien, nmlerajacy, prosił nieulnawo w żon szego, ażeby go koncznie pokochawa na cmentarzu w miescie rodzinnem. Wdowa, spełniajacy ostatnia wole, udala się do miejscowego naczelnika kolejowego, ażeby się umówić co do transportu zwłok.  
Naczelnik już jej przedstawiał kłopotliwość transportu tego, który jest bardzo kosztowny, a nado w danym wypadku wprost niemożliwy, przepis bowiem wymaga, ażeby zwłoki przewożone były w oddzielnym wagonie towarowym, którego w danej chwili na stacyi brak. Naczelnik wskazał wdowie jednak inną, a wlece praktycznej-

szę, daniem jego drogę. Oto niech da jemu i konduktorowi kopkę, a nieboszyk pojedzie przedkro i szczęśliwie do miejsca przeznaczenia.

I stało się, jak radził naczelnik: usadowiono nieboszyka w przedziale I-szej klasy, konduktor otrzymał polecenie, ażeby nikogo więcej do przedziału nie wpuszczal.

Przez kilka godzin szło wszystko wyśmienicie, nikt nie zamęcił spokoju nieboszeszyki. Aż dopiero na pewnej małej stacyi, jakiś zapóźniony podróżny-Anglik, mimo, że konduktor dawał mu zdalaka jakiegoś znaki, wsiadł w biega już prawie do oznaczanego przedziału. W pospiechu nastąpił nieboszykowi silnie na nogę i prosił go o krótkie „pardon”. Ponieważ nie usłyszał żadnej odpowiedzi, powtórzył przeproszenie drugi raz głośnie. I tym razem żadnej odpowiedzi; nieznajomy ani się poruszył.

Lekceważenie to obrzużyło do żywego krewkiego wyjątkowo Anglika, i nie mogąc się pohamować, dał nieznamionemu lekkiego szturchnięcia w bok. W tej samej chwili światła żalozaw już poryczerosi swojej: staruszek spadł z ławki na podłoge. Anglik nachylił się i spojrzal mu w twarz. Z ust jego wyrwał się okrzyk przerażenia, przed sobą miał człowieka nieżywego.

Po silnym wystąpił na na czolo: widział się już na ławie oznakowany pod zarzutem morderstwa; drzewo wstrząsnął nim na wspomnienie zastraszonych księży w dziełstwie opowiadań o strasznych torturach hiszpańskich. To też nie namyślajacy się dłużej, otworzył okno i wyrzucił przez nie nieboszyka, postanawiajacy na najbliższej stacyi wysłać i zatrzeć wszelkie ślady za sobą.

W kilka minut później zjawił się konduktor, ostempował Anglika bilet, poczem roglądał się naczelnik z zdumieniem po wagonie. Wreszcie zaczął:

- Przepraszam pana, czy nie zastał pan tu drugiego podróżnego w przedziale?
- Owszem, — brzmiała spokojna odpowiedź Anglika — zastałem, ale pan ten wyszedł na poprzedniej stacyi.
- Co się dalej stało, dzielnik nie opowiada.
- „Kawał!” wcale niesły?

## „Roztargniony“.

(Obrazek z życia).

- Do kafejarni weszli pan rostargniony.
- Co pan dobrzej sobie życzy? — zapytał uprzejmie kelęgar.
- Niech mi pan ds... księzkę...
- Jaką?
- Pan rostargniony smarszczył brwi i z wysiłkiem począł sobie przypominać.
- Zaraz... zaraz...
- A jaki tytuł?
- Ba, jakiś tytuł? — zapomniałem. Ale ja sobie przypomniał.
- Byłoby najprościej dać takiemu gościelowi kresko, „by ustąpił i przypomnieć” sobie cioddy do wieczora, ale kelęgarz miał widocznie dobre serce i dżoz eszan.
- Może pan pamięta nawleko autora?
- O, tego to napewno nie przypominę... Ale wiem, że bohater był wśleki brunet!
- No, to jeszcze nie wiele mówi. W powieściach najwięcej bohaterami są bruneci. A nie pamięta pan, jak się nazywał ten bohater?
- Nazywał się... zaraz... Już mam na końcu języka... Takie słowo jest prawie na każdej księczce...
- Nakiad?...
- Eh! Czy pan słyszał takie imię meskie? Nakiad!... Niech no mi pan da np. dzieła Sienkiewicza!
- Kelęgarz wytrzeszczył oczy, ale sięgnął na półkę.
- Zaminął?
- Nie! — odparł spokojnie gość... Ale był czymś tam jakimś kuzynem!...
- A czy pan zna ciotewka, któryby nie był czymś kuzynem?
- Aha... był wujem...
- Cym?!
- Albo ja wiem?.. Tak, wogóle!
- Kelęgarz ogryztał reham. Nagle łwarz mu się rozjaśniała jak sora. W głowie zaświeciła mu myśl, jak błyskawica.
- Chata wuja Toma?...
- O, wuj! Tak mi dzieł mówily. Tak, tak... „Chata wuja Toma” — powtórzyl z przyjemnością.
- A dlaczego pan odrazu nie powiedział, że

to Murzyn? Dlaczego pan mówił: wśleki brunet?!

A czy pan zna takiego Murzyna, żeby był wśleki blondyn?

Rostargniony pan spojrzal z tryumfem na kelęgarza, wziął księzkę i wyszedł. Zapłacił zapomnieli.

Ale tego domyslny kelęgarz nie spostregł. — Zemdzil.

Z SALI SĄDOWEJ.

## Śmierć za policzek.

I znów przesygnęła się przed trybunałem przyległych jedna z tych tragedji wiejskich, które się zaszynajacy zwykle w karczmie — a koźca w kryminale.

Na ławie oskarżonych zasiadł 23-letni parobczak Jan Dudek za Żerkowa ad Czołch, oskarżony o zbrodnię zabójstwa. — Akt oskarżenia przedstawiał sprawę następujacy: „Na świętego Józefa” wesoło było w karczmie w Żerkowie. Było tam kilkunastu parobczaków, było i kilka dziewczek, wędzność oddziela porządnie, a temperamenty grały. Między innymi znajdował się tam Wojciech Jaje w towarzyszytwie swoich braad. Pół wódce zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i drugi policzek. Wtedy Dudek zaczął się Jaje sprzezać z Janem Dudkiem, a zresztą rozległomy uderzył Dudeka w twarz. Krew skapiała w Dudku, chciał się znieść na przedziałka, ale w tej chwili zamarkował, że za Janem stana jego bracia i że on oprócz policzka wybił także i



